

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG : (08) Ditjen Peraturan Perundang-Undangan
 UNIT KERJA : (667777) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PAPUA BARAT
 ALOKASI : Rp. 175.500.000

Halaman : 1

| KODE | PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2019 | | | SD/ CP |
|-----------|---|------------------------|--------------|--------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 013.08.06 | Program Pembentukan Hukum | | | 175.500.000 | |
| 5250 | Penyelenggaraan Fasilitasi Pembentukan Hukum di Wilayah | | | 175.500.000 | |
| 5250.001 | Fasilitasi pembentukan produk hukum daerah [Base Line] | 14,00 Raperda | | 145.665.000 | |
| 051 | Lokasi : PAPUA BARAT Melakukan fasilitasi harmonisasi perancangan peraturan daerah | | | 83.265.000 | U |
| A | Persiapan | | | 2.090.000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI) | | | 2.090.000 | RM |
| | - Penggandaan dan Penjilidan | 1,00 PKT | 1.040.000 | 1.040.000 | |
| | - Atk dan Komputer Supplies | 1,00 PKT | 1.050.000 | 1.050.000 | |
| B | Rapat Koordinasi dengan Stakeholder di Daerah | | | 2.775.000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI) | | | 1.125.000 | RM |
| | - Konsumsi Rapat Dengan Instansi Terkait [15 ORG x 1 KGT] | 15,00 OK | 50.000 | 750.000 | |
| | - Snack rapat dengan instansi terkait | 15,00 OK | 25.000 | 375.000 | |
| 524113 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.065-MANOKWARI) | | | 1.650.000 | RM |
| | - transport lokal rapat dengan instansi terkait [15 ORG x 1 KGT] | 15,00 OK | 110.000 | 1.650.000 | |
| C | Pelaksanaan | | | 76.400.000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI) | | | 12.750.000 | RM |
| | - konsumsi rapat fasilitasi harmonisasi raperda [10 ORG x 17 KALI] | 170,00 OK | 50.000 | 8.500.000 | |
| | - konsumsi rapat fasilitasi harmonisasi raperda [10 ORG x 17 KALI] | 170,00 OK | 25.000 | 4.250.000 | |
| 522141 | <u>Belanja Sewa</u> (KPPN.065-MANOKWARI) | | | 3.600.000 | RM |
| | - sewa kendaraan roda empat di kota sorong, kab sorong, kab kaimana, kab raja empat | 4,00 UNIT | 900.000 | 3.600.000 | |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.065-MANOKWARI) | | | 60.050.000 | RM |
| | > FASILITASI HARMONISASI PERDA YANG MEMBUTUHKAN AKOMODASI | | | 48.710.000 | |
| | >> KOTA SORONG | | | 13.110.000 | |
| | - uang harian [3 ORG x 3 HR x 1 KALI] | 9,00 OH | 480.000 | 4.320.000 | |
| | - uang penginapan [3 ORG x 2 HR x 1 KALI] | 6,00 OH | 600.000 | 3.600.000 | |
| | - transport pesawat ke kota sorong PP [3 ORG x 1 KALI] | 3,00 OK | 1.600.000 | 4.800.000 | |
| | - taksi bandara [3 ORG x 1 KALI] | 3,00 OK | 130.000 | 390.000 | |
| | >> KABUPATEN SORONG | | | 8.740.000 | |
| | - uang harian [2 ORG x 3 HR x 1 KALI] | 6,00 OH | 480.000 | 2.880.000 | |
| | - uang penginapan [2 ORG x 2 HR x 1 KALI] | 4,00 OH | 600.000 | 2.400.000 | |
| | - taksi bandara [2 ORG x 1 KALI] | 2,00 OK | 130.000 | 260.000 | |
| | - transpoert pesawat ke kab sorong PP [2 ORG x 1 KALI] | 2,00 OK | 1.600.000 | 3.200.000 | |
| | >> KABUPATEN KAIMANA | | | 8.340.000 | |
| | - uang harian [2 ORG x 3 HR x 1 KALI] | 6,00 OH | 480.000 | 2.880.000 | |
| | - uang penginapan [2 ORG x 2 HR x 1 KALI] | 4,00 OH | 600.000 | 2.400.000 | |
| | - taksi bandara [2 ORG x 1 KALI] | 2,00 OK | 130.000 | 260.000 | |
| | - transport pesawat ke kabupaten kaimana PP [2 ORG x 1 KALI] | 2,00 OK | 1.400.000 | 2.800.000 | |
| | >> KABUPATEN TELUK BINTUNI | | | 8.880.000 | |
| | - uang harian [2 ORG x 3 HR x 1 KALI] | 6,00 OH | 480.000 | 2.880.000 | |
| | - uang penginapan [2 ORG x 2 HR x 1 KALI] | 4,00 OH | 600.000 | 2.400.000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG : (08) Ditjen Peraturan Perundang-Undangan
 UNIT KERJA : (667777) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PAPUA BARAT
 ALOKASI : Rp. 175.500.000

Halaman : 2

| KODE | PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2019 | | | SD/ CP |
|--------|--|------------------------|--------------|--------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| | - transport darat ke kabupaten teluk bintuni PP [2 ORG x 1 KALI] | 2,00 OK | 1.800.000 | 3.600.000 | |
| | >> KABUPATEN RAJA AMPAT | | | 9.640.000 | |
| | - uang harian [2 ORG x 3 HR x 1 KALI] | 6,00 OH | 480.000 | 2.880.000 | |
| | - uang penginapan [2 ORG x 2 HR x 1 KALI] | 4,00 OH | 600.000 | 2.400.000 | |
| | - taksi bandara [2 ORG x 1 KALI] | 2,00 OK | 130.000 | 260.000 | |
| | - transport pesawat ke kota sorong PP [2 ORG x 1 KALI] | 2,00 OK | 1.600.000 | 3.200.000 | |
| | - transport laut dari kota sorong ke kab raja ampat PP [2 ORG x 1 KALI] | 2,00 OK | 450.000 | 900.000 | |
| | > FASILITASI HARMONISASI PERDA YANG TIDAK MEMBUTUHKAN AKOMODASI | | | 11.340.000 | |
| | >> KABUPATEN MANOKWARI SELATAN | | | 4.420.000 | |
| | - uang harian [4 ORG x 1 HR x 1 KALI] | 4,00 OH | 480.000 | 1.920.000 | |
| | - biaya transport darat ke kabupaten manokwari selatan PP [4 ORG x 1 KALI] | 4,00 OK | 625.000 | 2.500.000 | |
| | >> KABUPATEN PEGUNUNGAN ARFAK | | | 6.920.000 | |
| | - uang harian [4 ORG x 1 HR] | 4,00 OH | 480.000 | 1.920.000 | |
| | - biaya transport darat ke kab pegunungan arfak [4 ORG x 1 KALI] | 4,00 OK | 1.250.000 | 5.000.000 | |
| D | Penyusunan Laporan | | | 2.000.000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI) | | | 2.000.000 | RM |
| | - Penggandaan dan Penjilidan | 1,00 PKT | 2.000.000 | 2.000.000 | |
| 052 | Menginventarisasi, klasifikasi, dan pemetaan perda/raperda | | | 25.030.000 | P |
| A | Persiapan | | | 3.500.000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI) | | | 3.500.000 | RM |
| | - penggandaan dan penjilidan | 1,00 PKT | 2.000.000 | 2.000.000 | |
| | - atk dan komputer supplies | 1,00 PKT | 1.500.000 | 1.500.000 | |
| B | Pelaksanaan | | | 20.030.000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI) | | | 750.000 | RM |
| | - konsumsi rapat [snack] [10 ORG x 1 KALI] | 10,00 OK | 25.000 | 250.000 | |
| | - konsumsi rapat [makan] [10 ORG x 1 KALI] | 10,00 OK | 50.000 | 500.000 | |
| 522141 | <u>Belanja Sewa</u> (KPPN.065-MANOKWARI) | | | 1.800.000 | RM |
| | - sewa kendaraan roda empat di kabupaten | 2,00 UNIT | 900.000 | 1.800.000 | |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.065-MANOKWARI) | | | 17.480.000 | RM |
| | - uang harian [2 ORG x 3 HR x 2 KALI] | 12,00 OH | 480.000 | 5.760.000 | |
| | - uang penginapan [2 ORG x 2 HR x 2 KALI] | 8,00 OH | 600.000 | 4.800.000 | |
| | - biaya transportasi ke kabupaten PP [2 ORG x 2 KALI] | 4,00 OK | 1.600.000 | 6.400.000 | |
| | - taksi bandara [2 ORG x 2 KALI] | 4,00 OK | 130.000 | 520.000 | |
| C | Penyusunan Laporan | | | 1.500.000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI) | | | 1.500.000 | RM |
| | - penggandaan dan penjilidan laporan | 1,00 PKT | 1.500.000 | 1.500.000 | |
| 053 | Melakukan kajian peraturan daerah | | | 10.750.000 | P |
| A | Persiapan | | | 5.000.000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI) | | | 5.000.000 | RM |
| | - penggandaan dan penjilidan | 1,00 PKT | 2.500.000 | 2.500.000 | |
| | - atk dan komputer supplies | 1,00 UNIT | 2.500.000 | 2.500.000 | |
| B | Pelaksanaan | | | 3.250.000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG : (08) Ditjen Peraturan Perundang-Undangan
 UNIT KERJA : (667777) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PAPUA BARAT
 ALOKASI : Rp. 175.500.000

Halaman : 3

| KODE | PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2019 | | | SD/ CP |
|----------|---|------------------------|--------------|-------------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI) | | | 750.000 | RM |
| | - konsumsi rapat kajian perda [10 ORG x 1 KALI] | 10,00 OK | 50.000 | 500.000 | |
| | - konsumsi rapat kajian perda [10 ORG x 1 KALI] | 10,00 OK | 25.000 | 250.000 | |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.065-MANOKWARI) | | | 2.500.000 | RM |
| | - honor narasumber [1 ORG x 2 JAM] | 2,00 OJ | 900.000 | 1.800.000 | |
| | - honor moderator [1 ORG x 1 KAL x 1 KALI] | 1,00 OK | 700.000 | 700.000 | |
| C | Penyusunan Laporan | | | 2.500.000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI) | | | 2.500.000 | RM |
| | - penggandaan dan penjiilidan laporan | 1,00 PKT | 2.500.000 | 2.500.000 | |
| 055 | Menyusun perencanaan kegiatan fasilitasi produk hukum daerah | | | 26.620.000 | P |
| A | Konsultasi Teknis | | | 26.370.000 | |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.065-MANOKWARI) | | | 26.370.000 | RM |
| | - uang harian [3 ORG x 3 HR x 1 KALI] | 9,00 OH | 530.000 | 4.770.000 | |
| | - uang penginapan [3 ORG x 2 HR x 1 KALI] | 6,00 OH | 600.000 | 3.600.000 | |
| | - biaya transportasi ke pusat PP [3 ORG x 1 KALI] | 3,00 OK | 6.000.000 | 18.000.000 | |
| B | Penyusunan Laporan | | | 250.000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI) | | | 250.000 | RM |
| | - penggandaan dan penjiilidan laporan | 1,00 PKT | 250.000 | 250.000 | |
| 5250.002 | Pembinaan perancang peraturan perundang-undangan di daerah [Base Line] | 20,00 Orang | | 29.835.000 | |
| 051 | Lokasi : PAPUA BARAT Melakukan Penilaian Angka Kredit Perancang | | | 8.875.000 | U |
| A | Persiapan | | | 5.850.000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI) | | | 5.850.000 | RM |
| | - penggandaan dan penjiilidan | 1,00 PKT | 2.850.000 | 2.850.000 | |
| | - atk dan komputer supplies | 1,00 PKT | 3.000.000 | 3.000.000 | |
| B | Penilaian Angka Kredit | | | 525.000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI) | | | 525.000 | RM |
| | - konsumsi rapat pemeriksaan berkas [makan] [7 ORG x 1 KALI] | 7,00 OK | 50.000 | 350.000 | |
| | - konsumsi rapat pemeriksaan berkas [snack] [7 ORG x 1 KALI] | 7,00 OK | 25.000 | 175.000 | |
| C | Penyusunan Laporan | | | 2.500.000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI) | | | 2.500.000 | RM |
| | - penggandaan dan penjiilidan laporan | 1,00 PKT | 2.500.000 | 2.500.000 | |
| 052 | Melaksanakan Pendalaman Materi Perancangan Peraturan Daerah | | | 20.960.000 | U |
| A | Persiapan | | | 5.850.000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI) | | | 5.850.000 | RM |
| | - penggandaan dan penjiilidan | 1,00 PKT | 2.850.000 | 2.850.000 | |
| | - atk dan komputer supplies | 1,00 PKT | 3.000.000 | 3.000.000 | |
| B | Forum Pendalaman Materi | | | 12.610.000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI) | | | 1.500.000 | RM |
| | - konsumsi rapat forum pendalaman materi [snack] [20 ORG x 1 KALI] | 20,00 OK | 25.000 | 500.000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG : (08) Ditjen Peraturan Perundang-Undangan
 UNIT KERJA : (667777) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PAPUA BARAT
 ALOKASI : Rp. 175.500.000

Halaman : 4

| KODE | PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2019 | | | SD/ CP |
|--------|---|------------------------|--------------|--------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 522151 | - konsumsi rapat forum pendalaman materi [makan] [20 ORG x 1 KALI] <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.065-MANOKWARI) | 20,00 OK | 50.000 | 1.000.000 | RM |
| | | | | 1.800.000 | |
| 524111 | - honor narasumber [1 ORG x 2 JAM] <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.065-MANOKWARI) | 2,00 OJ | 900.000 | 1.800.000 | RM |
| | | | | 9.310.000 | |
| | - biaya tiket narasumber [1 ORG x 2 KALI] | 2,00 OK | 3.500.000 | 7.000.000 | RM |
| | - biaya penginapan narasumber [1 ORG x 2 HR] | 2,00 OH | 600.000 | 1.200.000 | |
| | - biaya uang harian narasumber [1 ORG x 2 HR] | 2,00 OH | 480.000 | 960.000 | |
| | - taksi bandara [1 ORG x 1 KALI] | 1,00 OK | 150.000 | 150.000 | |
| C | Penyusunan Laporan | | | 2.500.000 | RM |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI) | | | 2.500.000 | |
| | - penggandaan dan penjiilidan laporan | 1,00 PKT | 2.500.000 | 2.500.000 | |

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Manokwari, 20 Desember 2019
 Kepala Kantor Wilayah

 Antonius M. Ayorbaba
 NID. 107105151996101001

